
 
Via L. Einaudi 74 - 36100 VICENZA Tel.04441813311 codice fiscale 80017210248 

e-mail: viic84000d@istruzione.it – pec: viic84000d@pec.istruzione.it - web-site: www.scamozzi.edu.it 
 

Pag. 1 di 2 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 3 
VINCENZO SCAMOZZI 

 

 
 

 
Vicenza, 06/05/2021 

Ai genitori degli alunni richiedenti iscrizione 

al tempo prolungato 
Scuola secondaria di primo grado Foscolo 

 Arcugnano 
 

All’albo 
 

Oggetto:  Pubblicazione graduatoria DEFINITIVA Tempo prolungato FOSCOLO a.s. 2021/22 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA    la nota dell’UAT di Vicenza prot. 2856 del 09/04/2021 di attivazione per l’a.s. 2021/22 di n. 

   2 classi a Tempo normale e n. 1 classe a Tempo prolungato per la scuola secondaria di 
   primo grado Foscolo 

VISTO    il DPR 20 marzo 2009, n. 81 e in particolare gli artt. 5, 11 e 12 
VISTI   il D. Lgs. 81/08 e la disponibilità dei locali scolastici  
IN APPLICAZIONE  del Regolamento per l’accoglimento delle domande d’iscrizione deliberato dal Consiglio 
   d’Istituto con Delibere 56-57 del 22/12/2020 prot. 7066 
VISTA    la graduatoria provvisoria degli alunni accolti al Tempo prolungato per l'a.s. 2021/22 della 
   scuola secondaria di primo grado Foscolo di Arcugnano, prot. 3107 pubblicata in data 

   27/04/2021 all’albo dell’Istituto  
PRESO ATTO  che entro la data del 03/05/2021 non sono pervenuti reclami avverso la graduatoria 
 provvisoria 

 
DISPONE  

 
in data odierna, la pubblicazione della seguente graduatoria definitiva degli alunni accolti al Tempo prolungato per 

l'a.s. 2021/22 della scuola secondaria di primo grado Foscolo di Arcugnano sulla base della distribuzione in fasce e 

dei punteggi assegnati secondo i criteri e le modalità di cui al Regolamento citato in premessa. 
 
I n. 4 alunni che non possono essere accolti al Tempo prolungato sono automaticamente accolti al Tempo normale 
della scuola Foscolo, come già rappresentato alle famiglie con nota prot. 1312 del 15/02/2021. 
 
Le famiglie interessate allo spostamento, ultime quattro posizioni in graduatoria (tre in posizione 9 e una in 

posizione 10), sono state contattate telefonicamente dalla Scuola. 
 
Per ragioni di riservatezza, al posto del nome è indicato il Codice identificativo della domanda d’iscrizione; 
se smarrito può essere richiesto in segreteria. 
 

SCUOLA SECONDARIA FOSCOLO   

GRADUATORIA DEFINITIVA TEMPO PROLUNGATO CLASSI PRIME A.S. 2021/22 

1^ FASCIA 

Alunni provenienti dalle Scuole primarie dell’Istituto comprensivo 3 

A tale fascia vengono riconosciuti gli eventuali punteggi di cui ai punti 1 e 2 

della Tabella A del Regolamento 

N. Posizione in 
graduatoria 

Codice Domanda Punteggio 

1 1 7931658 242 

2 2 7879249 240 

3 3 7799132 213 

4 4 7480730 211 

5 4 7028764 211 

6 4 7479269 211 

7 5 7911205 210 

8 5 7342685 210 

VIIC84000D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003356 - 06/05/2021 - C  .01 . - U

Firmato digitalmente da GIOVANNA POZZATO

mailto:viic84000d@scamozzi.it
mailto:viic84000d@pec.istruzione.it
http://www.scamozzi.edu.it/


 
Via L. Einaudi 74 - 36100 VICENZA Tel.04441813311 codice fiscale 80017210248 

e-mail: viic84000d@istruzione.it – pec: viic84000d@pec.istruzione.it - web-site: www.scamozzi.edu.it 
 

Pag. 2 di 2 

 

9 6 6864290 206 

10 6 7402719 206 

11 6 6501984 206 

12 6 7220322 206 

13 7 6505073 205 

14 7 7622229 205 

15 7 7058660 205 

16 7 7519949 205 

17 7 6792026 205 

18 7 7085378 205 

19 7 7313020 205 

20 7 7501001 205 

21 7 7916588 205 

22 8 7433188 201 

23 9 7974224 200 

24 9 7972815 200 

25 9 7172636 200 
    

2^ FASCIA  

Alunni residenti nel bacino d’utenza dell’Istituto comprensivo 3 

A tale fascia vengono riconosciuti gli eventuali punteggi relativi di cui ai punti 
1 e 2 della Tabella A. 

N. Posizione in 
graduatoria 

Codice Domanda Punteggio 

26 10 7607985 200 
    

 

          Il Dirigente scolastico 
             Giovanna Pozzato 

VIIC84000D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003356 - 06/05/2021 - C  .01 . - U

Firmato digitalmente da GIOVANNA POZZATO

mailto:viic84000d@scamozzi.it
mailto:viic84000d@pec.istruzione.it
http://www.scamozzi.edu.it/

		2021-05-06T10:06:44+0200
	GIOVANNA POZZATO




